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  בנושא: הקמת שדה התעופה בעמק יזרעאלמבקר המדינה בקשה לחוות דעת 

תחומי כלכלה ותשתיות  הוועדה שמעה את מר מרסלו בז, מנהל אגף בחטיבה לביקורת -

לאומיות במשרד מבקר המדינה, כי מדינת ישראל עוסקת בנושא הקמת שדה תעופה חלופי 

 לנתב"ג זה מספר עשורים ועדיין לא חלה התקדמות משמעותית בנושא.

הוועדה שמעה את דבריהם של נציגי תושבים וראשי רשויות ומועצות אזוריות ומקומיות  -

של חלופות  ןעל הצורך בשדה תעופה משלים לנתב"ג ועל קיוממצפון הארץ ועמק יזרעאל, 

שונות, כאשר החלופה להקמת שדה תעופה בעמק יזרעאל אינה הטובה ביותר. בהקשר זה 

השמיעו נציגי היישובים כי כל מספר שנים המדינה שינתה את החלטתה לגבי האזור המיועד 

ה הנכונה ביותר שקבע משרד להקמת שדה תעופה חלופי. נציגי התושבים אמרו כי החלופ

 התחבורה והבטיחות בדרכים היא הקמת שדה תעופה בנגב. 

הוועדה שמעה את מר יואל פלדשו, מנהל רשות תעופה אזרחית, כי נעשתה עבודת מטה  -

 מסודרת טרם קבלת ההחלטה על היתכנות להקמת שדה התעופה בעמק יזרעאל.

נכ"ל תכנון כלכלי במשרד התחבורה הוועדה שמעה את דבריו של מר צ'ארלי סלומון, סמ -

והבטיחות בדרכים, כי המקום המועדף להקמת שדה התעופה החלופי לנתב"ג הוא נבטים 

ובמקביל להמליץ המשרד לפתח את המרחב הצפוני ולהקים במרחב זה )רמת דוד( שדה 

תעופה נוסף. בשל התנגדות משרד הביטחון להקמת שדה תעופה חלופי בנבטים הוחלט לבסוף 

ל הקמת שדה תעופה חלופי ברמת דוד שבעמק יזרעאל. מר סלומון הדגיש כי מדובר בשדה ע

 מנפח הפעילות של נתב"ג. 20%-תעופה משלים לנתב"ג המיועד לפעול בהיקף של כ

הוועדה שמעה את נציג צה"ל כי נעשתה עבודת מטה ארוכה בתיאום עם רשויות מקומיות  -

שנים, ולבסוף הוחלט בשל בעיות תעבורה  10-וחברות אזרחיות בתחום התעופה במשך כ

 אווירית ובעיות אחרות לייעד את הקמת שדה התעופה החלופי בעמק יזרעאל ולא בנבטים.

רשות שדות התעופה לפנות באופן יזום לנציגי משרד התחבורה להורות להוועדה קוראת ל -

ת עמדתם הרשויות המקומיות בעמק יזרעאל, לשתף אותם ואת תושבי האזור ולשמוע א

, ולדווח לוועדה האם בוצעו פניות לנציגי הרשויות המקומיות בעמק במהלך התהליך התכנוני

 .(2016ביולי  29עד ליום יזרעאל, תוך חודש, )

הוועדה תקיים, בהקדם האפשרי, ישיבת מעקב בוועדת המשנה לביטחון, יחסי חוץ וקשרי  -

וניים של צה"ל המונעים את הקמת לאומיים, על מנת לשמוע את השיקולים הביטח-מסחר בין

 שדה התעופה החלופי בנבטים.
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